
UCHWAŁA NR LXIX/402/2023 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminami:  
Brudzew, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gminą  i Miastem Stawiszyn,  Gminą 

i Miastem Tuliszków a Gminą Ceków-Kolonia (Lider) w przedmiocie powierzenia Gminie Ceków-
Kolonia realizacji zadania publicznego z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej w ramach działania dotyczącego zwiększenia 

odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe polegającej na wspólnej realizacji zadania pn. Zakup 
specjalistycznych pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, 

Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gminy i Miasta Stawiszyn,  Gminy i Miasta Tuliszków 
odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40  ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Łęka Opatowska z Gminami: Brudzew, Kraszewice, 
Sieroszewice oraz Gminą i Miastem Stawiszyn,  Gminą i Miastem Tuliszków  porozumienia 
międzygminnego w przedmiocie powierzenia Gminie Ceków-Kolonia realizacji zadania publicznego 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej w ramach działania dotyczącego zwiększenia odporności na zmiany klimatu i klęski 
żywiołowe polegającej na wspólnej realizacji zadania pn. Zakup specjalistycznych pojazdów dla jednostek 
OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gminy 
i Miasta Stawiszyn,  Gminy i Miasta Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych 
i usuwanie  skutków zjawisk katastrofalnych. 

§ 2. Upoważnia się Pana Mariusza Chojnackiego Wójta Gminy Ceków-Kolonia do reprezentowania Gminy 
Łęka Opatowska w pracach nad porozumieniem gmin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jerczyński 

 

Id: 08EA3CB5-1498-4FC0-91C6-202A52E12C88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIX/402/2023 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Gmina Łęka Opatowska  planuje złożyć wniosek o dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu 
pożarniczego dla OSP Opatów ze środków europejskich w ramach zadania "Zakup specjalistycznych 
pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Rzgów oraz 
Sieroszewice odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 
katastrofalnych" Program Regionalny: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 2: 
Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski, Działania FEWP. 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany 
klimatu i klęski żywiołowe, typ projektu: Rozwój systemów ratownictwa oraz systemów prognozowania 
i ostrzegania środowiskowego. 

Stosowny wniosek gmina planuje złożyć w formie partnerstwa z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jerczyński 

 

Id: 08EA3CB5-1498-4FC0-91C6-202A52E12C88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/402/2023 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


